
СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  

    РЕШЕНИЕ        
                                         

от   04.10.2021 г.  №   09 

О  проекте  решения  «О  принятии  Устава  Золотовского
муниципального образования Красноармейского муниципального района
Саратовской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ
«О  государственной  регистрации  Уставов  муниципальных  образований»,
руководствуясь  Уставом  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области,  Совет
Золотовского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Рассмотреть проект решения «О  принятии  Устава  Золотовского
муниципального образования Красноармейского муниципального района
Саратовской области».

2.  Обнародовать  проект  решения  в  соответствии  с  ранее  принятым
порядком.  Обнародование  провести  с  05.10.2021  по  05.11.2021  г.  на
официальном  сайте  Золотовского  муниципального  образования,  на
информационном  стенде  в  здании  администрации  Золотовского  МО,  на
информационном стенде в с. Дубовка.

3. Провести публичные слушания проекта решения Совета Золотовского МО
«О  принятии  Устава  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области»  и
определить дату и место проведения публичных слушаний 25.10.2021 года:

-  в  15-00  часов  в  здании  Золотовского  СДК,  расположенном  по  адресу:
Саратовская область, Красноармейский район, село Золотое, пер. Больничный
д.6б;

-  в  17-00  часов  в  здании  школы  с.  Дубовка,  расположенном  по  адресу:
Саратовская  область,  Красноармейский  район,  село  Дубовка,  ул.  Советская
д.26.



4. Создать рабочую группу из состава Совета по подготовке и проведению
публичных   слушаний:   Рогов  А.А,   Бирюков  А.Н,   Марфудина  Е.В,
Аржанухин  А.Н.

5.  Предложения (заявления) по данному вопросу принимаются по адресу:
Саратовская область, Красноармейский район, с. Золотое, пер. Больничный,
д.6  с. 8.00 час. 00 мин. до 17.00 час.00 мин. (перерыв с 12-00 до 14-00) кроме
субботы и воскресенья. Рабочий телефон 8 (84550) 2-00-98.

  6. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на
официальном  сайте  администрации  Золотовского  муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области в сети «Интернет».

7. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
8.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

Золотовского  МО  Рогова А.А.

Глава Золотовского 
муниципального образования                                                 А.А.Рогов

Секретарь Совета                                                               А.Н. Бирюков

2



                                        ПРОЕКТ
СОВЕТ

ЗОЛОТОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  

    РЕШЕНИЕ        
                                         

от   00.00.0000 г.  №   00

О  принятии  Устава  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ
«О  государственной  регистрации  Уставов  муниципальных  образований»,
руководствуясь  Уставом  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области,  Совет
Золотовского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Принять  Устав  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области.

2.Признать утратившим силу: 
-  Устав  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского

муниципального района Саратовской области,  принятый решением Совета
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области от 09 декабря 2005 года № 10;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
02.10.2006 года №  23;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
14.12.2007 года № 26;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
06.06.2008 года № 12;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
22.09.2010 года № 17;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
11.09.2012 года № 17;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
29.05.2014 года № 13;

3



-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
10.12.2014 года № 29;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
07.06.2015 года № 19;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
04.04.2016 года № 10;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
27.06.2016 года № 21;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
05.09.2016 года № 24;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
17.07.2017 года № 17;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
14.05.2018 года № 09;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
25.01.2019 года № 01;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
22.07.2019 года № 23;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
24.01.2020 года № 01;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
13.11.2020 года № 16;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
10.12.2020 года № 24.

3. В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 21 июля 2005
года  №  97-ФЗ  «О  государственной  регистрации  Уставов  муниципальных
образований» направить настоящее решение на регистрацию в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
обнародования (опубликования) после его государственной регистрации.

5.  Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте
администрации  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области
http://zolotovskoe.ru/.

6.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
Золотовского муниципального образования Рогова А.А.

Глава Золотовского 
муниципального образования                                                        А.А.Рогов

4


	
	РЕШЕНИЕ
	
	
	РЕШЕНИЕ
	

